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NextGenTel girer opp satsning på online 
gaming. 
The eXperience og ByLAN er to av Norges største dataspill-
arrangementer, og som arrangeres i henholdsvis Oslo og Bergen i 
helgen.  Begge har valgt TeliaSonera og NextGenTel til å levere 
bredbånd. En kraftig og stabil bredbåndsforbindelse er avgjørende for 
at arrangementene skal lykkes.  
 
The eXperience  forventer at over 2 500 spillere vil delta. Arrangøren av The 
eXperience, The Hardware Network, har besluttet å bruke TeliaSonera og 
NextGenTel til å håndtere bredbåndsforbindelsen. 
 
- Vi er helt avhengige av den beste bredbåndsforbindelsen som er å oppdrive, 
noe annet ville være helt krise. TeliaSonera og NextGenTel har et kraftig nett, 
og var det soleklare valget for å sikre at vårt arrangement går så knirkefritt 
som mulig, sier Claes W Halvorsen som er prosjektleder for The eXperience.  
 
TeliaSonera International Carrier har raskt etablert seg som den ledende 
europeiske bæreren av internasjonal Internett-trafikk, og selskapets profil 
innen de avanserte og kravstore online spillmiljøene er betydelig. 
 
ByLAN i Bergen forventer over 1 000 deltakere, og gjennomføres også i 
samarbeid med NextGenTel som formidler bredbåndsforbindelsen. 



   
 
- Takket være samarbeidspartner NextGenTel blir det også i år 1 gb linje ut mot 
omverdenen. - Alle som kommer på ByLAN vil oppleve skikkelig kraftig bredbånd, 
faktisk er det så mye kapasitet i nettet at vi ikke klarer å bruke det 100% hele tiden, 
sier Ørjan Clausen i Possibility, som er teknisk arrangør for årets ByLAN. De som er 
opptatt av å laste ned ulike filer fra Internett har derfor gode vilkår på ByLAN.  
 
- Ett så solid innpass i det seriøse gaming miljøet sier mye om hvor kraftig 
bredbånd TeliaSonera og NextGenTel kan tilby til denne målgruppen og til 
markedet. Her er fart og stabilitet nøkkelord for en best mulig gaming 
opplevelse, og vi er veldig glad for at arrangørene for to så viktige gaming 
arrangementer har valgt oss som partner, sier Anne Halvorsen, ansvarlig for 
Innhold og media i NextGenTel. Vi har gjennom leveranser av skikkelig kraftig 
bredbånd alltid hatt et godt renommé i gaming miljøer, og vi samarbeider tett 
med våre eiere TeliaSonera om å tilby et enda bedre spilltilbud i tiden 
fremover. 
 
 
Kontaktpersoner: 
 
Anne Halvorsen, direktør for Innhold og Media, NextGenTel, tlf  900 51 007,  epost: 
aha@nextgentel.com   
Claes Halvorsen, Prosjektleder The eXperience, tlf: 99 74 47 02, 
epost:claes@hardware.no  
Ørjan Clausen, Teknisk arranger ByLan, tlf: 930 95 222 epost: 
orjan.clausen@possibility.no 
 
Om NextGenTel 
NextGenTel er et "neste generasjons telekommunikasjonsselskap". Siden etableringen i 2000 
har NextGenTel tatt posisjonen som den klart nest største bredbåndsoperatøren og det 
viktigste alternativet til Telenor når det skal velges bredbånd. Ved å bygge eget nett, med xDSL-
basert bredbåndsaksess til både bedrifter, kommuner og private hjem, har selskapet kunnet 
utvikle avanserte og nyskapende bredbåndsløsninger til konkurransedyktige priser. NextGenTel 
leverer skikkelig kraftig bredbånd inklusive bredbåndstelefoni og digital-TV. NextGenTel har 
etablert seg som en troverdig tilbyder i det avansert gaming miljøet gjennom satsingen på 
BroadPark Games, som er en egen spillportal på bredbåndsportalen BroadPark. Her finner 
spillere fra hele verden dedikerte spillservere, IRC, forum og nyheter. NextGenTel har i flere år 
vært bidragsyter og arrangør av ulike spillarrangementer. NextGenTel er et heleid datterselskap 
av TeliaSonera AB, Nordens og Baltikums ledende kommunikasjonsselskap. 
 
Om TeliaSonera International Carrier 
TeliaSonera International Carrier er den ledende europeiske leverandøren av 
internasjonal, høykvalitets tale, IP og datakapasitetstjenester. Vi har 20.000 km 
europeisk nettverk og 18.000 km fiberbasert trans-amerikansk nettverk. TeliaSonera 
International Carrier er et heleid datterselskap av TeliaSonera AB. Se 
www.teliasoneraic.com for mer informasjon. 
 

http://www.teliasoneraic.com/

	The eXperience og ByLAN er to av Norges største dataspill-arrangementer, og som arrangeres i henholdsvis Oslo og Bergen i helgen.  Begge har valgt TeliaSonera og NextGenTel til å levere bredbånd. En kraftig og stabil bredbåndsforbindelse er avgjørende for at arrangementene skal lykkes. 
	Om NextGenTel


